Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.09.2020 						                 	  			№ 42
пос. Смидович

Об установлении 4-часового рабочего дня 11 сентября 2020 года

На основании распоряжения губернатора ЕАО от 09.09.2020 № 274-рг «Об установлении 4-часового рабочего дня 11 сентября 2020 года»:
1. Установить 4-часовой рабочий день 11 сентября 2020 года для муниципальных служащих аппарата Собрания депутатов, Контрольно-счетной палаты с сохранением заработной платы.
2. Руководителю аппарата Собрания депутатов (Вахтиной Л.А.) проинформировать граждан об установлении 4-часового рабочего дня 11 сентября 2020 года посредством размещения настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания депутатов		                                       Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]